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DK 7859.010 - Anschlussleitung fur IT-Systemleuchte LED

Anschluss- und Verlangerungskabel mit verschiedenen Stecker-/Buchsentypen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Farbe
Lange Anschlussleitung

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

DK 7859.010
Eurostecker EN 50075, CEE 7/16, Typ: HO5VV-F, 2 x 0,75 mm?2

Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der IT-Systemleuchte
LED.

schwarz
2.000 mm

Die steckerfertigen Anschlussleitungen sind ausschlieBlich mit der
IT-Systemleuchte LED zu verwenden

Die Verwendung mit anderen Rittal Systemleuchten oder
Fremdprodukten ist nicht zulassig

1 Stiick

0.15

0.152
85444290
4028177815643
EC001576

27060402

Konformitatserklarung



