

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7859.010

Anschlussleitung

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7859.010 - Anschlussleitung für IT-Systemleuchte LED

Anschluss- und Verlängerungskabel mit verschiedenen Stecker-/Buchsentyphen.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7859.010
Ausführung	Eurostecker EN 50075, CEE 7/16, Typ: H05VV-F, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
Produktbeschreibung	Zum zeitsparenden und einfachen Anschluss der IT-Systemleuchte LED.
Farbe	schwarz
Länge Anschlussleitung	2.000 mm
Hinweis	Die steckerfertigen Anschlussleitungen sind ausschließlich mit der IT-Systemleuchte LED zu verwenden Die Verwendung mit anderen Rittal Systemleuchten oder Fremdprodukten ist nicht zulässig
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.15
Bruttogewicht	0.152
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177815643
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

## Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung
-------------	-----------------------